
Kopaničiarska desiatka Myjava  17.9.2016 

                                                       (17.9.2016 15:27:15) 

 

Kopaničiarska desiatka    všetci “BUĎ FIT“- 3,3km    

                       

  1  Martin Madaj          84      Myjava                        11:32    

  2  Marián Siváček        89      Myjava                        11:41    

  3  Igor Podmajerský      94      Myjava                        12:23    

  4  Lukáš Kalník          01      Považská Bystrica             12:28    

  5  Marián Smyčka         76      Myjava – Jakeš Dakar Team     12:51                  

  6  Miro Ilovičný         67      Myjava                        13:16    

  7  Peter Medňanský       88      TO RUN Stará Turá             13:24    

  8  Stanislav Cibulka     83      Myjava                        13:33    

  9  Daniel Svatík         96      Myjava                        13:37    

 10  Katarína Kormaníková  01      Myjava                        13:58    

 11  Branislav Černák      86      Myjava                        15:31    

     Andrea Černáková      87      Myjava                        15:31    

 13  David Černý           02      Atletický klub Bojničky       15:47    

 14  Martina Lajdová       89      Brezová pod Bradlom           15:51    

 15  Lenka Juhásová        96      Myjava                        16:29    

 16  Patrik Cvičela        01      Kľačany                       16:44    

 17  Izabela Ježová        04      Myjava                        17:09    

 18  Ivan Ježo             05      Myjava                        18:30    

 19  Patrik Čerešník       74      Myjava                        18:32    

 20  Lívia Černáková       81      Myjava                        18:44    

 21  Eva Klinkovská        72      Myjava                        19:38    

 22  Matúš Míka            02      Myjava                        19:41    

 23  Klára Furková         01      Myjava                        19:53    

 24  Filip Petráš          07      Brestovec                     20:19    

     Eva Budinská          56      Obecný úrad Polusie           20:19    

     Katarína Petrášová    82      Brestovec                     20:19    

 27  Lenka Adamcová        84      Myjava                        20:36    

 28  Margita Varmužová     53      Brezová pod Bradlom           20:41    

 29  Michaela Míková       98      Myjava                        21:51  

 

  

Kopaničiarska desiatka „BUĎ FIT“  ženy – 3,3km 

 

  1  Katarína Kormaníková  01      Myjava                        13:58    

  2  Andrea Černáková      87      Myjava                        15:31    

  3  Martina Lajdová       89      Brezová pod Bradlom           15:51    

  4  Lenka Juhásová        96      Myjava                        16:29    

  5  Izabela Ježová        04      Myjava                        17:09    

  6  Lívia Černáková       81      Myjava                        18:44    

  7  Eva Klinkovská        72      Myjava                        19:38    

  8  Klára Furková         01      Myjava                        19:53    

  9  Eva Budinská          56      Obecný úrad Polusie           20:19    

     Katarína Petrášová    82      Brestovec                     20:19    

 11  Lenka Adamcová        84      Myjava                        20:36    

 12  Margita Varmužová     53      Brezová pod Bradlom           20:41    

 13  Michaela Míková       98      Myjava                        21:51    

 

 

 

Kopaničiarska desiatka "BUĎ FIT"  muži- 3,3km    

                           

  1  Martin Madaj          84      Myjava                        11:32    

  2  Marián Siváček        89      Myjava                        11:41    

  3  Igor Podmajerský      94      Myjava                        12:23    

  4  Lukáš Kalník          01      Považská Bystrica             12:28    

  5  Marián Smyčka         76      Myjava – Jakeš Dakar Team     12:51                    

  6  Miro Ilovičný         67      Myjava                        13:16    

  7  Peter Medňanský       88      TO RUN Stará Turá             13:24    

  8  Stanislav Cibulka     83      Myjava                        13:33    



  9  Daniel Svatík         96      Myjava                        13:37    

 10  Branislav Černák      86      Myjava                        15:31    

 11  David Černý           02      Atletický klub Bojničky       15:47    

 12  Patrik Cvičela        01      Kľačany                       16:44    

 13  Ivan Ježo             05      Myjava                        18:30    

 14  Patrik Čerešník       74      Myjava                        18:32    

 15  Matúš Míka            02      Myjava                        19:41    

 16  Filip Petráš          07      Brestovec                     20:19    

  

 

 

Kopaničiarska desiatka  všetky ženy hl.kategória – 6,6km 

   

  1  Zuzana Durcová        96      AO TJ Spartak Myjava          24:56    

  2  Jana Úradníková       83      TJ Družba Piešťany            25:37    

  3  Andrea Borovská       79      Brezová pod Bradlom           27:45    

  4  Zuzana Koudelková     93      Zlín                          28:20    

  5  Anna Durcová          64      AO TJ Spartak Myjava          29:41    

  6  Daniela Majerníková   87      TJ Družba Piešťany            30:55    

  7  Jana Kubíčková        77      Považany                      31:05    

  8  Anna Portášiková      63      Atletika ŠK Skalica           31:18    

  9  Marina Dragan         83      Bratislava                    31:25    

 10  Jarmila Trizuliaková  81      Myjava                        32:40 

 11  Lenka Gubová          79      Trenčín                       35:21    

 12  Monika Manďáková      85      Myjava                        36:49  

 13  Martina Kováčová      74      Myjava                        38:14    

   

 Kopaničiarska desiatka všetci muži hl.kategória – 10km 

 

  1  Miroslav Ilavský      87      Jogging klub Dubnica n.V.     32:55    

  2  Ján Križák            70      Atletika ŠK Skalica           33:00    

  3  Patrik Portášik       83      Atletika ŠK Skalica           34:02    

  4  Filip Moravec         93      AO TJ Spartak Myjava          34:14    

  5  Ľubomír Rehuš         85      Atletika ŠK Skalica           34:20    

  6  Ján Moravec           67      AO TJ Spartak Myjava          34:31    

  7  Richard Moravec       96      AO TJ Spartak Myjava          34:42    

  8  Marek Štefanka        87      Šipkové                       34:50    

  9  Plevák Milan          72      Bežecký klub Lysá pod Makytou 35:17    

 10  Stanik Jozef          73      Bežecký klub Lysá pod Makytou 35:43    

 11  Peter Glončák         79      Behame sk                     35:54    

 12  Pavol Žažo            75      Drvička - Prašník             36:13    

 13  Milan Nikodem         67      AO TJ Spartak Myjava          36:55    

 14  Peter Lužák           83      Trnava                        36:56    

 15  Ján Cvičela           56      Atletický klub Bojničky       37:02    

 16  Tomáš Zavadil         81      Atletika ŠK Skalica           37:11    

 17  Vlado Pakan           75      DEMA racing team              37:20    

 18  Lukáš Sloboda         80      UZ Myjava                     37:59    

 19  Andrej Červeňan       71      Behame sk                     38:08    

 20  Pavol Boor            75      Stará Turá                    38:11    

 21  Roman Rosina          74      Nosice                        38:20    

 22  Jaroslav Hutyra       62      UZ Myjava                     38:31    

 23  Peter Portášik        63      Atletika ŠK Skalica           38:44    

 24  Ján Gološinec         65      Brezová pod Bradlom           38:57    

 25  Milan Kazik           85      Drvička - Prašník             39:20    

 26  František Mikuš       71      Opatovce Výčapy               39:31    

 27  Ivan Ružička          75      Ironsport                     39:48    

 28  Róbert Berky          57      Prievidza                     40:03    

 29  Jirka Palda           81      Brno                          41:15    

 30  Tomáš Žlnay           86      Piešťany                      41:33    

 31  Marián Kriho          78      Myjava                        41:50    

 32  Jaroslav Kolárik      83      Bratislava                    42:42    

 33  Jozef Oprchal         63      Sokol Čachtice                43:12    

 34  Andrej Oríšek         82      Nové Mesto n.Váhom            43:33    

 35  Peter Škopek          70      Myjava                        43:36    



 36  Tomáš Rigo            82      Triatlon Vrbové               43:40    

 37  Stanislav Kolárik     78      Myjava                        43:50    

 38  Marek Hladík          80      Malacky                       43:54    

 39  Čestmír Kráčmar       82      Brezová pod Bradlom           44:27    

 40  Marián Cyprián        47      Dubnica nad Váhom             45:46    

 41  Patrik Šedivý         76      Myjava                        45:48    

 42  Adrián Smetana        77      Suchá Loz                     45:57    

 43  Igor Tomiš            82      Myjava                        46:05    

 44  Jozef Suchý           75      Myjava                        47:03    

 45  Richard Mozolák       98      Myjava                        47:12    

 46  Pavol Cibulka         80      Myjava                        47:15    

 47  Ľuboš Úradník         80      Piešťany                      47:34    

 48  Pavol Podmajerský     56      Myjava                        47:47    

 49  Ivan Majtán           57      Nové Mesto n.V                48:18    

 50  Tomáš Potúček         78      Pezinok                       48:28    

 51  Roman Stančík         68      Myjava                        48:32    

 52  Matúš Podmajerský     83      Myjava                        49:32    

 53  Ondrej Nemec          84      Myjava                        49:38    

 54  Ján Varmuža           52      MÚ Brezová pod Bradlom        49:54    

 55  Miroslav Černý        58      Atletický klub Bojničky       51:45    

 56  Ondrej Tirpák         48      Senica                        52:25    

 57  Dušan Žovák           88      Myjava                        52:57    

 58  Pavol Mandák          77      Myjava                        57:53    

 59  Ján Klimek            44      Sokol Čachtice                58:01    

     Jozef Hodáň           49      Prietrž                       58:01    

 61  Peter Stanek          83      Jablonica                     58:34    

 62  Juraj Mihálik         78      Modra                         58:45    

 

Kopaničiarska desiatka    muži "A" 1977-1998                

   

  1  Miroslav Ilavský      87      Jogging klub Dubnica n. Váhom 32:55    

  2  Patrik Portášik       83      Atletika ŠK Skalica           34:02    

  3  Filip Moravec         93      AO TJ Spartak Myjava          34:14    

  4  Ľubomír Rehuš         85      Atletika ŠK Skalica           34:20    

  5  Richard Moravec       96      AO TJ Spartak Myjava          34:42    

  6  Marek Štefanka        87      Šipkové                       34:50    

  7  Peter Glončák         79      Behame sk                     35:54    

  8  Peter Lužák           83      Trnava                        36:56    

  9  Tomáš Zavadil         81      Atletika ŠK Skalica           37:11    

 10  Lukáš Sloboda         80      UZ Myjava                     37:59    

 11  Milan Kazik           85      Drvička - Prašník             39:20    

 12  Jirka Palda           81      Brno                          41:15    

 13  Tomáš Žlnay           86      Piešťany                      41:33    

 14  Marián Kriho          78      Myjava                        41:50    

 15  Jaroslav Kolárik      83      Bratislava                    42:42    

 16  Andrej Oríšek         82      Nové Mesto n.Váhom            43:33    

 17  Tomáš Rigo            82      Triatlon Vrbové               43:40    

 18  Stanislav Kolárik     78      Myjava                        43:50    

 19  Marek Hladík          80      Malacky                       43:54    

 20  Čestmír Kráčmar       82      Brezová pod Bradlom           44:27    

 21  Adrián Smetana        77      Suchá Loz                     45:57    

 22  Igor Tomiš            82      Myjava                        46:05    

 23  Richard Mozolák       98      Myjava                        47:12    

 24  Pavol Cibulka         80      Myjava                        47:15    

 25  Ľuboš Úradník         80      Piešťany                      47:34    

 26  Tomáš Potúček         78      Pezinok                       48:28    

 27  Matúš Podmajerský     83      Myjava                        49:32    

 28  Ondrej Nemec          84      Myjava                        49:38    

 29  Dušan Žovák           88      Myjava                        52:57    

 30  Pavol Mandák          77      Myjava                        57:53    

 31  Peter Stanek          83      Jablonica                     58:34    

 32  Juraj Mihálik         78      Modra                         58:45    

 

 



Kopaničiarska desiatka    muži "B" 1967-1976          

         

  1  Ján Križák            70      Atletika ŠK Skalica           33:00    

  2  Ján Moravec           67      AO TJ Spartak Myjava          34:31    

  3  Plevák Milan          72      Bežecký klub Lysá pod Makytou 35:17    

  4  Stanik Jozef          73      Bežecký klub Lysá pod Makytou 35:43    

  5  Pavol Žažo            75      Drvička - Prašník             36:13    

  6  Milan Nikodem         67      AO TJ Spartak Myjava          36:55    

  7  Vlado Pakan           75      DEMA racing team              37:20    

  8  Andrej Červeňan       71      Behame sk                     38:08    

  9  Pavol Boor            75      Stará Turá                    38:11    

 10  Roman Rosina          74      Nosice                        38:20    

 11  František Mikuš       71      Opatovce Výčapy               39:31    

 12  Ivan Ružička          75      Ironsport                     39:48    

 13  Peter Škopek          70      Myjava                        43:36    

 14  Patrik Šedivý         76      Myjava                        45:48    

 15  Jozef Suchý           75      Myjava                        47:03    

 16  Roman Stančík         68      Myjava                        48:32    

 

Kopaničiarska desiatka    muži "C" 1957-1966 

                   

  1  Jaroslav Hutyra       62      AO TJ Spartak Myjava          38:31    

  2  Peter Portášik        63      Atletika ŠK Skalica           38:44    

  3  Ján Gološinec         65      Brezová pod Bradlom           38:57    

  4  Róbert Berky          57      Prievidza                     40:03    

  5  Jozef Oprchal         63      Sokol Čachtice                43:12    

  6  Ivan Majtán           57      Nové Mesto n.V.               48:18    

  7  Miroslav Černý        58      Atletický klub Bojničky       51:45    

 

Kopaničiarska desiatka    muži "D" 1956 a starší   

             

  1  Ján Cvičela           56      Atletický klub Bojničky       37:02    

  2  Marián Cyprián        47      Dubnica nad Váhom             45:46    

  3  Pavol Podmajerský     56      Myjava                        47:47    

  4  Ján Varmuža           52      Brezová pod Bradlom           49:54    

  5  Ondrej Tirpák         48      Senica                        52:25    

  6  Ján Klimek            44      Sokol Čachtice                58:01    

     Jozef Hodáň           49      Prietrž                       58:01    

 

 

 

Kopaničiarska desiatka    ženy "E" 1982-1998             

       

  1  Zuzana Durcová        96      AO TJ Spartak Myjava          24:56    

  2  Jana Úradníková       83      TJ Družba Piešťany            25:37    

  3  Zuzana Koudelková     93      Zlín                          28:20    

  4  Daniela Majerníková   87      TJ Družba Piešťany            30:55    

  5  Marina Dragan         83      Bratislava                    31:25    

  6  Monika Manďáková      85      Myjava                        36:49    

 

 

Kopaničiarska desiatka    ženy "F" 1967-1981   

                 

  1  Andrea Borovská       79      Brezová pod Bradlom           27:45    

  2  Jana Kubíčková        77      Považany                      31:05    

  3  Jarmila Trizuliaková  81      Myjava                        32:40    

  4  Lenka Gubová          79      Trenčín                       35:21    

  5  Martina Kováčová      74      Myjava                        38:14    

 

 

Kopaničiarska desiatka    ženy "G" 1966 a staršie  

             

  1  Anna Durcová          64      AO TJ Spartak Myjava          29:41    

  2  Anna Portášiková      63      Atletika ŠK Skalica           31:18  


